
СОГЛАСОВАНО: 
Мед.сестра школы: 
е~ З.М. Темирова 

анова 

МБОУ «СОШ а. Псаучье-Дахе имени Героя России О.М. Карданова►> 
(наименование ОУ) 

№ 
п/п 

1. 
2. 

3. 

4. 

5. 
6. 

7. 

МЕНЮ 

на 21.03.2023 г. 
(дата) 

Наименование блюда 

Салат из свежей капусты 
Борщ из свежей капусты с картофелем 
и сметаной 

Биточки куриные 

Макароны отварные 

Соус томатный с овощами 
Чай с сахаром и лимоном 

Хлеб шпеничный 

Выход 
(гр) 

60 
200-5 

80 

150 

30 
200 

75 
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